
2023 2024

2 3

6.384 7.472

5.688 8.692

781 1.373

1.291 2.599

825 649

1.137 435

1.644 993

1.132 834

1.340 2.062

788 521

2.143 3.191

490 399

Gastritis

Dermatitis Kontak dengan Alergika

Myalgia

Diare dan Colitis Non Spesifik

Tonsilitis

Diabetes Mellitus

Tabel 13 Jumlah Kasus Penyakit Terbanyak di Kabupaten Karimun, 

2023 dan 2024

Banyak Kasus
JENIS PENYAKIT

Osteo Arthritis

Chepalgia

1

infeksi Akut pada Saluran Pernafasan Bagian Atas (ISPA)

Hipertensi

Febris

Dyspepsia


